
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ        ПРИКАЗ 

08 апрель 2021 й.   №523    08 апрель 2021 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

О проведении тематической проверки муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений детских садов МР Ишимбайский район 

 

В соответствии с планом МКУ УО, с целью анализа результатов 

реализации законодательства Российской Федерации и Республики 

Башкортостан и иных нормативных правовых актов в сфере образования с 

целью разработки предлоржений и рекомендаций для принятия мер по 

повышению эффективности применения этих актов на практике.  

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести тематическое изучение с 12-14 апреля 2021г. 

2. Утвердить состав комиссии: 

Председатель: Гибадуллина Ф.Р., ведущий инспектор  МКУ УО; 

Члены комиссии: 

Саниева Э.Г., методист ИМЦ МКУ УО; 

Надршина З.М., старший воспитатель  МАДОУ №13; 

Кочеткова А.С., старший воспитатель МАДОУ №29; 

Сафронова М.А., старший воспитатель МАДОУ №30; 

3. Утвердить план – задание (приложение №1), график приема документов 

(приложение №2); 

4. Информацию о результатах тематического изучения предоставить не 

позднее 16 аапреля 2021г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

инспектора МКУ УО Гибадуллину Ф.Р.  

 

Начальник         И.И. Исмагилов 
Копия верна 

Делопроизводитель  

 

 



Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

от .08.2021г. № 523 

 

 

 

- Устав МДОУ детских садов Ишимбайского раона; 

- Номенклатура дел; 

- Годовой план на 2020-2021 учебный год; 

- Календарные, тематические, воспитательные; 

- Расписание ООД; 

- Книга приказов по основной деятельности; 

- Личные дела работников и воспитанников; 

- Журнал регистрации заявления родителей; 

- Наличие ООП 

- Планы воспитательно-образовательной деятельности: календарный, перспективный и 

тематический на 2020-2021 годы; 

- Планы мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященные году 

здоровья и активного долголетия на 2021 г.; 

- Документация работы с родителями; 

- Отчёты по самообследованию МДОУ детских садов Ишимбайского района  за 2020-

2021 учебный год; 

- РПРС ДОУ в соответствии с ФГОС; 

- Должностные инструкции работников; 

- Протоколы родительских собраний. 



Приложение №2 

 к приказу МКУ УО 

от 08.2021г. № 523 

 

ОУ Дата Время 

МАДОУ №7 12.04.2021 09.00ч. 

МАДОУ №9 12.04.2021 10.00ч. 

МАДОУ №13 12.04.2021 11.00ч. 

МАДОУ №14 12.04.2021 12.00ч. 

МАДОУ №16 12.04.2021 14.00ч. 

МАДОУ №18 12.04.2021 15.00ч. 

МАДОУ №21 13.04.2021 09.00ч. 

МАДОУ №23 13.04.2021 10.00ч. 

МАДОУ №25 13.04.2021 11.00ч. 

МАДОУ №26 13.04.2021 12.00ч. 

МАДОУ №27 13.04.2021 14.00ч. 

МАДОУ №28 13.04.2021 15.00ч. 

МАДОУ №29 14.04.2021 09.00ч. 

МАДОУ №30 14.04.2021 10.00ч. 

МАДОУ №31 14.04.2021 11.00ч. 

МАДОУ №32 14.04.2021 12.00ч. 

МАДОУ №33 14.04.2021 14.00ч. 

МАДОУ №34 14.04.2021 15.00ч. 

 


